' o0
4

10.

. Krombacher

Suppen

Nach Tagesangebot!

Vorspeisen
Ragout fin mit Toast
Grofles Ragout fin mit Toast
Gemischter Salatteller mit Dressing

Salatteller mit Hahnchenstreifen

Hauptgerichte
Leckeres Bauernfriihstiick
Steak mit Champignons, dazu Pommes frites
Hamburger Schnitzel mit Pommes frites

Schnitzel nach Art des Hauses,
dazu Gemiise Jigerpfanne

Steak ,, Zigeunerart” mit Bratkartoffeln

Taucher Senfschnitzel mit Rostzwiebeln
und Bratkartoffeln

4,90 €
6,90 €
8,00 €

9,00 €

10,60 €
14,40 €

1440 €

15,80 €

15,20 €

15,20 €
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Schnitzel mit knuspriger Kisepanade,
dazu Bratkartoffeln

Steak ,,au four” mit Wiirzfleisch und Kise
iiberbacken, dazu Herzoginkartoffeln

Rumpsteak mit Kriuterbutter, Grillgemiise
und Kartoffelwedges

Hihnchensteak mit Mandelpanade
und Pfirsich iiberbacken, dazu Kroketten

Gebratenes Zanderfilet mit Kriutersofie
und Herzoginkartoffeln

Vegetarische Reisgemiisepfanne

Fiir unsere kleinen Gdste

Hihnchennuggets mit Pommes frites
Kartoffelpuffer mit Apfelmus

Kleines Schnitzel mit Pommes frites

15,20 €

16,20 €

19,00 €

15,10 €

17,60 €

14,00 €

7,20 €

6,80 €

7,90 €




